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Техничка брошура 

Контролер WC-12D4O3OT1R-S1 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.has.mk/


           

  

 

WC-12D4O3OT1R-S1 

______________________________________________________________________________________________________ 

    ___________________________________________________________________________________ 

ДПТУ ХАС Инженеринг ЛТД  Д.О.О. Скопје               стр.   2                         

ул.Никола Парапунов бр.3A-17/2 

тел:+389 (70) 805 145 

                    веб-страна: www.has.mk 

e-пошта:has@has.mk                                                                                                           

   

 

Технички карактеристики 

 

Напојување - Работен напон 12 Vdc 

 - Потрошувачка макс. 3W 

 - Потрошувачка преку USB порт 
(само комуникациски интерфејс) 

макс. 1W 

Дигитални влезови - 4 оптички изолирани Надворешно напојување 12 
Vdc 

 - Потрошувачка на струја на 12 Vdc 8 mA 

Дигитални излези - 3 транзисторски NPN (оптички изолирани) макс. 70 Vdc 
макс. 50 mA 

 - 1 релеен  6 A 30 Vdc/250 Vac 

RS232 - 1 RS232 оптички изолиран комуникациски               
нтерфејс (мора да се напојува преку USB порт) 
- порта: DB9 Female 

9600bps, (8,N,1) 

USB  - 1 USB во RS232 оптички изолиран комуникациски 
интерфејс 
- порта: Тип B 

9600bps, (8,N,1) 

Wiegand  - 1 Wiegand интерфејс WG 34 
WG 26 

Димензии - 86 x 106 x 58 mm (В х Ш х Д)  

Инсталација - На 35 мм DIN шина 
  DIN EN 50022 

 

Степен на заштита  - IP20  
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Дијаграм на поврзување 
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